
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025
Processo Administrativo Nº 261/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS

Data de Publicação: 18/03/2025 16:29:26

LOTE 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL DE LONGA PERMANÊNCIA PARA PACIENTE DO SEXO FEMININO QUE NECESSITA 
ATENDIMENTO ESPECÍFICO ÀS SUAS NECESSIDADES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Item: 1 Unidade: MÊSQuant.: 12

Autor Marca/Modelo Valor
RESIDENCIA TERAPEUTICA VIVER FELIZ Serviços 13.706,00

PLENNO CENTRO TERAPEUTICO LTDA xxxxx / xxxxx 13.706,00

Val. Ref.: 13.706,00

Documento: Outros documentosHorário: 26/03/2025 11:29

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5e2f29fec5214bd0ab3a671bc2f7d7b2.pdf

RESIDENCIA TERAPEUTICA VIVER FELIZ

Documento: Outros documentosHorário: 26/03/2025 17:52

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2ebedb140514e808af23b3248fd5c6b.rar

PLENNO CENTRO TERAPEUTICO LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ-RS


